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Till dig i Västra Götalandsregionen som bokar  
konferens- och möteslokaler i centrala Göteborg 
 
 
Västra Götalandsregionens nya mötesplats 
Gullbergsvass Konferens  
 
Den 17 maj öppnar Västra Götalandsregionens egen mötes- och konferensan-
läggning i Göteborg, Gullbergsvass Konferens. Här kan verksamheterna inom 
regionen mötas och konferera i centralt belägna lokaler nära centralstationen och 
bussterminalen. Behovet av centrala möteslokaler har vid kartläggning visat sig 
vara stort. Samtidigt behöver Västra Götalandsregionens minska sina kostnader 
för externa konferenser. Det blir nu möjligt genom Gullbergvass Konferens som 
samtidigt blir ett steg på vägen mot ”nya Regionens Hus Göteborg” som 
planeras att byggas strax intill. Gullbergsvass Konferens driftas av Region-
service i samverkan med Regionkansliet.  
 
Lokaler 
På Gullbergvass Konferens finns 17 konferensrum 
med plats för 8-50 konfererande gäster. Totalt kan 300 
personer konferera samtidigt. Här finns också video- 
och telefonkonferensmöjligheter, ett fåtal distans-
arbetsplatser samt öppna mötesytor för spontana 
möten och pauser. 
 
Fika och lunch 
Förbeställ fika och/eller lunch (sallad eller lunch- 
smörgåsar) samtidigt som du gör din bokningsför-
frågan eller ringer till Bokningsbyrån, dock senast  
kl 12.00 dagen före mötet. Kaffe är kostnadsfritt och 
hämtas av gästerna själva i de automater som finns på 
plats. 
 
Bokning 
Det går att boka lokaler på flera olika sätt: 
• Ring Bokningsbyrån på 020-23 33 23, knappval 2 
• Via det webbaserade bokningssystemet Sambo som nås via 

webben, http://sambo.vgregion.se, eller via Lotus Notes 
• Bokningsformulär/förfrågan på Bokningsbyråns webbplats 

http://intra.vgregion.se/gullbergsvass_konferens 
• Bokningsförfrågan via e-post boka@vgregion.se 
 
Avbeställning sju dagar före inbokad konferens debiteras ej.  
Därefter debiteras 50 procent av lokalhyran.  

Gullbergvass Konferens 
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Hitta till Gullbergsvass Konferens 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Parkering 
Det finns cirka 40 p-platser i anslutning till Gullbergsvass Konferens. 
Parkeringstillstånd hämtas i receptionen. Parkering kan också ske mitt 
emot Bergslagsbanans gamla stationshus, på långtidsparkeringen vid 
centralstationen eller i P-huset Nordstan. 
 
Läs mer på webben 
Du kan läsa mer om Gullbergvass Konferens på vår webbplats: 
http://intra.vgregion.se/gullbergsvass 
 

Till fots når man oss lätt från buss-
terminalen vid Centralstationen om  
man går i riktning mot Bergslagsbanans 
gamla stationshus, Bergslagsgatan 6. 


